
Rodinné centrum U Marušky, z.s.

Adresa provozovny: Havlíčkova 101/18, Beroun 26601 | Kontakt: Vedoucí DS: Bc. Marie Štorková
tel: +420 725 975 424, rcumarusky.pohadka@email.cz

Provozní řád Rodinného centra U Marušky, z.s.

1. Rodinné centrum je možné navštěvovat

○ po – pá 7:00 - 16:30 DS Pohádka

○ pondělí: 8:30 – 9:00 Logo hrátky s Eliškou

○ úterý: 8:30 – 9:00 Kreativní dílničky s Péťou

16:00 – 16:30 AJ se Simčou pro děti DS

16:30 – 18:00 Smysly Sensory play

○ středa: 15:00 – 15:30 Kreativní dílničky s Péťou

16:30 – 17:00 AJ se Simčou pro veřejnost – děti 3-5 let

○ čtvrtek: 15:00 – 15:30 Logo hrátky s Eliškou

○ sobota: Kurzy/Workshopy

o neděle: oslavy narozenin, hernička – dle info na facebooku

Ostatní kroužky, přednášky, akce po dohodě s lektorem.

Změny otevírací doby vyhrazena RC U Marušky, z.s.

2. Věci si umístěte v šatničce, za uložené věci RC neručí.

3. Při vstupu do RC je návštěvník povinen zaplatit řádné vstupné viz. ceník a vyplnit přihlášku.

Jedná-li se o DS, tak evidenční list na daný rok a všechny změny neprodleně hlásit.

4. Při vstupu do vnitřních prostor se přezout. Jak dospělí, tak i děti.

5. Zákaz domácím zvířátkům.

6. Nenavštěvujte RC, prosím, s nemocnými dětmi. Buďte ohleduplní k ostatním.

7. Při vstupu do herničky prosíme všechny o umytí rukou.

8. Z hygienických důvodů je zákaz pohybu dětí bez plen, nebo spodního prádla.

9. Z důvodu bezpečnosti doprovázejte vždy své dítě na wc.

10. Po použití nočníku, musí být obsah vlit do wc, nočník umyt, vydezinfikován připraveným

prostředkem a umístěn na předem určené místo.

11. K přebalování dětí je určen přebalovací pult umístěn na dětském wc. Nikdy nenechávejte dítě na

přebalovacím pultu bez dozoru. Použité pleny vhoďte do koše.

Provozní řád Rodinného centra U Marušky, z.s. 1

Poskytovatel DS: Rodinné centrum U Marušky, z.s | V Mejtě 205, Tachlovice 252 17 | IČO: 17244919 | číslo účtu: Fio banka 2502251685/2010

rcumarusky@email.cz, datová schránka 4zeii4g
Zodpovědná osoba: Bc. Marie Štorková, statutární zástupce tel.774 182 424

mailto:rcumarusky.pohadka@email.cz


Rodinné centrum U Marušky, z.s.

Adresa provozovny: Havlíčkova 101/18, Beroun 26601 | Kontakt: Vedoucí DS: Bc. Marie Štorková
tel: +420 725 975 424, rcumarusky.pohadka@email.cz

12. Pokud se vaše dítě vymočí na koberec, nebo plovoucí podlahu je z důvodu bezpečnosti potřeba

místo ihned vyčistit, vydezinfikovat a řádně označit do jeho úplného vyschnutí.

13. Není dovoleno vynášet hračky, zařízení a vybavení z Rodinného centra.

14. Prosíme rodiče o dohled nad dětmi, aby svévolně neničily vybavení, hračky a zařízení

Rodinného centra U Marušky,z.s. Za poškozené věci ručí rodič a bude potřeba domluva s

koorinátorkou centra úhrada škody.

15. Jíst a pít je povoleno pouze u stolečků s židličkami. (platí i pro rodiče)

16. Jestliže dítě něco rozlije, nebo nadrobí je potřeba, aby to maminky uklidily, vysály, aby se

prostory stále udržovaly v čistotě.

17. Veďte své děti k pořádku. Po odchodu ukliďte hračky na svá místa.

18. V době konání pravidelných kurzů a programů, je prostor určen pro přihlášené. Ostatním není

vstup povolen.

19. Za bezpečnost dětí v RC zodpovídají po celou dobu rodiče, nebo jejich doprovod, proto

nenechávejte děti bez dozoru. Neplatí pro děti navštěvují DS. Rodinné centrum U Marušky, z.s.

nenese žádnou odpovědnost za úrazy, které osobám vzniknou během pobytu v centru.

Doporučujeme mít uzavřené úrazové pojištění.

20. Šetřete vodou, energiemi i materiálem.

21. Obracejte se na nás s prosbami, stížnostmi, nápady. Buď osobně, telefonicky nebo mailem:

rcumarusky@email.cz.

22. Návštěvníci, kteří nebudou dodržovat, nebo závažně porušovat tento řád, mohou býti z RC

vykázáni.

23. V prostorách Rodinného centra a jeho blízkém okolí je zákaz kouření, užívání návykových látek

a alkoholu.

24. Pokud dojde k poškození zařízení RC neprodleně jej, prosím, nahlaste personálu a domluvte se

na náhradě.

Děkujeme za dodržování pravidel a přejeme krásné a nezapomenutelné zážitky, které Rodinné centrum

nabízí.

V Berouně dne 1.9.2023

Zpracovala: Bc. Marie Štorková
koordinátorka rodinného centra

vedoucí dětské skupiny
statutární zástupce

Provozní řád Rodinného centra U Marušky, z.s. 2

Poskytovatel DS: Rodinné centrum U Marušky, z.s | V Mejtě 205, Tachlovice 252 17 | IČO: 17244919 | číslo účtu: Fio banka 2502251685/2010

rcumarusky@email.cz, datová schránka 4zeii4g
Zodpovědná osoba: Bc. Marie Štorková, statutární zástupce tel.774 182 424

mailto:rcumarusky.pohadka@email.cz

